KATALOG
PRODUKTOWY
Roboty przemysłowe i akcesoria
O NAS
InduRobotics jest częścią firmy InduProgress, specjalizującą się w doradztwie oraz wsparciu dla produktów
z grupy robotyki przemysłowej. Historia firmy InduProgress sięga 2009 roku, kiedy to firma weszła na rynek
automatyki przemysłowej. Od tamtej pory misją firmy jest dostarczanie zaawansowanych technologicznie
i niezawodnych rozwiązań dla przemysłu.

Tory jezdne
i pozycjonery
Tory jezdne
Pozycjoner jednoosiowy
Pozycjoner dwuosiowy
U-shaped pozycjoner
L-type pozycjoner
Model Udźwig Prędkość
maksymalna Wymiary
TDG-500 500 kg 800 mm/s długość
przejazdu 3 m,
całkowita
długość toru 4 mTDG-1000 1000 kg 400 mm/s
Model Udźwig Prędkość
maksymalna Wymiary Obrót
TBW-300 300 kg
78°/s
2500 × 800
(100 × 100 × 8) ±360°TBW-500 500 kg
TBW-1000 1000 kg 70°/s
Model Udźwig Prędkość
maksymalna Wymiary Obrót
TBW-200(S) 200 kg 70°/s, 50°/s 1000 × 550 × 600
∅500
±90°/360°
TBW-500(S) 500 kg 50°/s, 50°/s 1200 × 600 × 7500
∅600
Model Udźwig Prędkość
maksymalna Wymiary Obrót
TBW-300(U) 300 kg
67,7°/s, 45°/s
2200 × 800 × 18H
±180°/±360°TBW-600(U) 600 kg 2300 × 800 × 23H
TBW-1000(U) 1000 kg 2200 × 800 × 23H
Model Udźwig Prędkość
maksymalna Wymiary Obrót
TBW-500(L) 500 kg 45°/s, 42°/s ∅800 × 18H
±180°/±360°TBW-1000(L) 1000 kg 42°/s, 10,8°/s ∅1200 × 23H
TBW-2000(L) 2000 kg 16,8°/s,
9,98°/s ∅1200 × 28H
* Długość toru może być zwiększana odcinkami o długości 1m.
11
Gotowe